Kreisverband Mansfeld-Studharz Pokal 2024/25

Vorrunde Herren B Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Alemania Riestedt Il 3 3 0 0 12.0 +12 6.0
2 SSV Eisleben 3 2 0 1 8:4 +4 4:2
3 Rohnetal Wolferstedt 3 1 0 2 4:8 -4 2:4
4 Eintracht Bennungen 3 0 0 3 0:12 -12 06

Bemerkungen
Spielort: Sporthalle am Rohneberg Hauptstr., 06542 Allstedt OT
Wolferstedt

Spielleiter-Kontaktadresse

Urbich, Bernd, Fliederweg 3, 06317 Rdblingen am See, Mobil:
015140719915, Tel.: 034774/90644, Fax: 034774/90644,
b.urbich@gmx.de

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 08:34 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

So. 12.01.2025 10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

SV Alemania Riestedt Il
Eintracht Bennungen
SV Alemania Riestedt Il
SSV Eisleben

Eintracht Bennungen
Rohnetal Wolferstedt

SSV Eisleben

Rohnetal Wolferstedt
Eintracht Bennungen
Rohnetal Wolferstedt
SSV Eisleben

SV Alemania Riestedt Il

4:0
0:4 NA
4:0 NA

4:0
0:4 NA

0:4



