

# Kreisverband Mansfeld-Südharz Pokal 2024/25

## Vorrunde Herren B Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Alemania Riestedt II	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	SSV Eisleben	3	2	0	1	8:4	+4	4:2
3	Rohnetal Wolferstedt	3	1	0	2	4:8	-4	2:4
4	Eintracht Bennungen	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

### Bemerkungen

Spielort: Sporthalle am Rohneberg Hauptstr., 06542 Allstedt OT  
Wolferstedt

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Urbich, Bernd, Fliederweg 3, 06317 Röblingen am See, Mobil:  
015140719915, Tel.: 034774/90644, Fax: 034774/90644,  
b.urbich@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.01.2025 10:00	SV Alemania Riestedt II	SSV Eisleben	4:0
	10:00	Eintracht Bennungen	0:4 NA
	12:00	SV Alemania Riestedt II	4:0 NA
	12:00	SSV Eisleben	4:0
	14:00	Eintracht Bennungen	0:4 NA
	14:00	Rohnetal Wolferstedt	0:4